Produktdatablad 5.1 54.026
1/5Right of amendment reserved © 2016 Fr. Sauter AG
M3R, M4R: Control valve with threaded connection, PN 10
Hur energieffektiviteten förbättras
Flöde från båda sidor, samt den linjära karakteristiken, säkerställer att ventilen ger en utmärkt
energieffektivitet
Egenskaper
• Nominellt tryck 10 bar
• M3R: trevägs ventiler med nominell diameter DN 15…50
• M4R: fyrvägs ventiler med nominell diameter DN 20…50
• Lämplig för användning med ställdon av typ ADM 322 och ASM 105/115/124
• Manuell inställning med hjälp av spak och stoppklackar
M3R015F200
Teknisk data
Parametrar
Nominellt tryck 10 bar
Vridningsvinkel 90°
Karakteristik Linjär
M3R0**F200
Omgivningsförhåll-
ande Drifttemperatur 2...110 °C
Drifttryck Max. 10 bar
M4R0**F200
Modeller
Typ Nominell diameter Kvs värde Max. läckage i % av
Kvs
Vikt
M3R015F200 DN 15 (Rp½) 2.5 m³/h 1 % 0.8 kg
M3R020F200 DN 20 (Rp¾) 6 m³/h 1 % 0.7 kg
M3R025F200 DN 25 (Rp1) 12 m³/h 1 % 1.2 kg
M3R032F200 DN 32 (Rp1¼) 18 m³/h 1 % 1.2 kg
M3R040F200 DN 40 (Rp1½) 26 m³/h 1 % 2.2 kg
M3R050F200 DN 50 (Rp2) 40 m³/h 1 % 2.3 kg
M4R020F200 DN 20 (Rp¾) 6 m³/h 1.5 % 0.8 kg
M4R025F200 DN 25 (Rp1) 12 m³/h 1.5 % 1.2 kg
M4R032F200 DN 32 (Rp1¼) 18 m³/h 1.5 % 1.3 kg
M4R040F200 DN 40 (Rp1½) 26 m³/h 1.5 % 2.3 kg
M4R050F200 DN 50 (Rp2) 40 m³/h 1.5 % 2.5 kg
A M3R0**F200: Trevägsventil, ventilhus, lock, port och spindel i mässing
A M4R0**F200: Fyrvägsventil, ventilhus, lock, port och spindel i mässing
Tillbehör
Typ Beskrivning